העיקרון הרביעי, כפי שהדגשתי, כבר בהתחלה הם ראו כמטרה סופית הקמת מדינה יהודית. הם לא השתמשו במונחים 'בית' או 'מקלט', אלא פשוט — 'מדינה'. מגמה זו היתה ברורה כבר בימי הרבנים קלישר ואלקלעי, דרך הרב שמואל מוהילבר והרב ריינס, ועד להצהרתו של הרב ברוד, בשנת תרצ"א—1931, במסגרת דיוני הועד הפועל הציוני שהתקיימו בברלין, בעת שהתנהל ויכוח חמור מאוד על המטרה הסופית, מסר הרב ברוד בשם 'המזרחי' הודעה קצרה בענין המטרה הסופית. הכוונה היתה להיפטר משיעבוד מלכויות, להקים שלטון יהודי ולא שלטון של גויים. כסימן העיקרי של התחלת הגאולה ראו הם את השחרור משיעבוד מלכויות.